
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.05.2016  № 409 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельных участков 

 
 
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

на основании статьи 43 Правил землепользования и застройки городского округа 
Стрежевой, утвержденных решением  Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 
№ 593, итогового документа публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельных участков от 13.05.2016 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельных участков из земель населенных пунктов, расположенных в зоне застройки 
многоэтажными многоквартирными жилыми домами в 5-10 этажей (Ж-1), для 
строительства малоэтажных многоквартирных домов по адресам: 

1.1. Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, 3ГГ микрорайон, 3,  
с кадастровым номером 70:20:0000003:25234, общей площадью 5719 кв. м; 

1.2. Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, 3ГГ микрорайон, 4,  
с кадастровым номером 70:20:0000003:3024, общей площадью 11221 кв. м;  

1.3. Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, 3ГГ микрорайон, 11,  
с кадастровым номером 70:20:0000003:25227, общей площадью 10685 кв. м; 

1.4. Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Буровиков, 17,  
с кадастровым номером 70:20:0000003:3035, общей площадью 9809 кв. м.  

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                    В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

